
Č. 108/2021

Ob,jednávka

'"R - Zemský archiv v Opavě, Sllěmovní 2/1, 74601, Opava

Pr(Kiávajíci:

DYTEC, s,r.o,
Na klášlc|'|lilľ) !428/1
Praha
Bankovní
DIČ,

Vyřizuje
Telefon:
Mobil:
E-mail:

IČ: 48364240

Kupující: Vyřizuje
ČR - Zemský archiv v Opavč Telefon:

S|)čn)()vi}i 2/1 Mobil:
74601 Opava E-mil:

Bankovní spojení: Fakturace na adresu:
Banka: ČR - Zemský archiv v Opavě
Číslo účtu: Sjlěmovl]i 2/1
IČ: 70979057 74601 Opava

Místo určeni:
Státní okresní archiv Frýdek-Mistck Způsob úhrady:

Bezručova 2145 Účtujtc: bankovním převodein
73801 Frýdek - Místek Doprava: Ncui'čcno
Telefon:

Č.p. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vC. Mn. Jedn. Cena
DPH

1 přístrojové vybavení s příslušenstvím 105 657

2 obalový materiál na archiválie 52 967,65

Počet příloh: 2 Počet položek zboží: 15

Celková cena (KČ s DPH): 158 624,65

Dodavatel (Prod:ivajici) polvrtcnim tCto objednávky sonhlasi s niže wcdcnými podmínkami:
· Platba po řádném dodáni. ZálohovC platby ncjsQll poskytovány.
" Splmosi faktury jc 30 dni a začíná bčžct dnem jcjiho doručeni do misia šidla Kupujícího, tj, Cr · Zemský archiv v Opavč, Snčmovni 2/1, 74601 Opava,
· f'; kníru opatřenou zaničcným c|ck(roj|ickým podpisem je takC možné zaslat na mailovou adrcsu uctarna@zao,archivcs.cz,
· ha fakturu a dodací list vždy nvádčjtc číslo objednávky, které je uvcdcno v záhlaví.
· Cdkovcu sumu vždy rozdčlte na částku za služby a na čás(ku za materiál, včctnč rozpočMni na přislušnC měrné jednotky a ceny za danou mčn)ou jcdnoiku.
· Při n¢ciodrž¢(li tčclito pravidel bude faktura vrácena zpči k opravč. Okamžikcm doručeni doplnčnC či opravcnC faktury znCiná bčžct nová lhůta splatnosti fak(ury
v délce 30 dní. V připadč vadného dodáni zboží nebo v připadč vadnč vysčavcnC fak(ury není kupujlci oprávnčn uhradit kujmi cenu ,7 není v prodlcni s jcji ú!lra(|ou.
" Kupující je povinen tuto objednávku zvcřcjnit v registru smluv, pokud její celková částka překročí částku 50.000 KČ bcz DPH. resp. 60.500 KČ vC. DPH.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.
Ředitel Zemského archivu v Opavě

V Opavč: 11.05,2021

zemskmijivmť)pavě
9ňěmovní 2/1

/746 01 Opava
IČO: 70979057 S

'""b l,' /",,i u /-E' íM-Č.. ·9 /"S',·" 'Cf' .·) l
l "_"' ' l

.., / ./

")
,'

'

i"/g'y" sl'u/':

'"[;j

/)/j ()

':1



Objednávka

Č. 108/2021 ČR - Zemský archiv v Opavč, Sněmovní l, 746

Příloha - Přístrojové vybavení s příslušenstvím

Vyřizuje:

E"mai1:
Telefon:
Mobil:

Cp. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vC. Nin. ,Jedn. Ccm
DPH

1 Ultrazvukový zvlhčovač 240 V 805-7115 3 303 1 3 303

2 Sada hadic (přípojky a hadice) 805-0002 2 662 1 2 662

3 Držák na pracovní stůl 805-0003 950 1 950

4 Pracovni stanice komplet 220/240 V, horkovzdušné 805 - 760 16 771 4 67 084
pero + vyhřívaná špachtle

5 Odkládací držák 452 - 1002 501 4 2 004

6 Nástavec k vyhřívané špachtli 62 x 21 mm 805 - 0053 1 398 2 2 796

7 Nástavec k vyhřívané špachtli 32 x 17 mm 805 - 0051 1 440 4 5 760

8 Nástavec k vyhřívané špachtli 46 x 20 mm 805 - 0052 1 398 3 4 194

9 Nástavec k vyhřívané špachtli 5 x 32 mm 805 - 0056 1 253 2 2 506

10 Nástavec k vyhřívané špachtli 74 x 30 mm 805 - 0054 1 398 1 1 398

11 Doprava, balné 13 000 1 13 000

Počet položek zboží: ll Celková cena (KČ s DPH): 105 657

C,
Na k:;išm'llín'l !,/ 1428
("Ž' - 1(z! ()(1 |)!";lka ĺ")

{)j'".,
·"'",1 Ĺ,. l

,l



Objednávka

Č. 108/2021 ČR - Zeinský archiv v Opavě, Sněmovní ], 746

Příloha - Obalový materiál na archiválie

Vyřizuje:
E"maij:

Telefon:
Mobil:

Č.p. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vC. Mn. Jedn. Cena
DPH

1 nekyselý prokládací papír 170 g/m2, 80 x 120 cm, 4054 10 733 2 21 466
baleni = 100 ks

2 Nekyselý archivní balicí papír v roli, rozměr 130 cm x 4035 8 167,5 2 16 335
150m, 120 g/m2

3 Nekyselý skládací kartón, šedomodrý, 300 g/m2, bal. 4038 5 366,65 1 5 366,65
50 ks,

4 Doprava, balné 9 800 1 9 800
I III l 11 —

Počet položek zboží: 4 Celková cena (KČ s DPH): 52 967,65

,g;í;i'?á e:'!' 'É;j Ci
Na k!ášt(:míÍjÍ

(""r/ i m Pra!m 6
,.


